

**Cenová špecifikácia prác a dodávok k Dodatku č.1 k Zmluve o poskytnutí služieb
v odpadovom hospodárstve č.57 21 02**

Názov položky	Merná jednotka	Odhadované množstvo za rok	Jednotková cena bez DPH	Spolu za rok bez DPH	Spolu za rok s DPH
Zber komunálneho odpadu z 1100 l nádob – 6 ks	ks	12	9,98	119,76	143,71
Zber komunálneho odpadu z 110 l, 120 l nádob – 113 ks	ks	2 034	1,15	2 339,10	2 806,92
Zber komunálneho odpadu z 110 l vrecia – 52 ks	ks	93	1,10	102,30	122,76
Zber komunálneho odpadu z VOK – 1 ks	ks	1	105,40	105,40	126,48
Zneškodnenie zmesového komunálneho odpadu – 200 301	t	48	45,20	2 169,60	2 603,52
Zneškodnenie objemného odpadu - 200 307	t	4	51,80	207,20	248,64
Evidencia údajov o odpadoch (podklady ku evidencii údajov o odpadoch pre objednávateľa / mesačne)	ks	12	3,50	42,00	50,40

V Rimavskej Sobote, dňa

V Revúckej Lehote, dňa

Poskytovateľ**Objednávateľ**

.....
Ing. Tibor Papp, konateľ spoločnosti
Brantner Gemer s.r.o.

.....
MVDr. Ján Šeševička- starosta obce
Obec Revúcka Lehota

.....
Ing. Ladislav Šalamon, konateľ spoločnosti
Brantner Gemer s.r.o.